
ДОНАТОР ПРЕДМЕТ НА ДОНАЦИЈА

Стопанска Банка АД Скопје
респиратор, ренген ртг апарат, маски, визири и останата медицинска заштитна 

опрема во износ од 120.000 евра

Комерцијална Банка АД Скопје
уплата на вредност од 100.000 евра и донација на маски како заштитна медицинска 

опрема во износ од 20.000 евра

НЛБ Банка АД Скопје уплата на вредност од 30.000 евра 

ИГМ Трејд Кавадарци уплата на вредност од 250.000 евра 

Охридска и Шпаркасе Банка набавка на батерии за два рентген апарати и два апарати за лабораторија

Државна видеолотарија на 

Македонија
Уплата на 10 милиони денари

Алкалоид АД Скопје уплата на 200.000 евра

ЕВН Македонија
уплата на 200.000 евра и донација на приклучокот за струја на новата монтажна 

болница

Кодинг Горска Дооел
донација на производи од палетата на Горска Плус производите во вредност од 

20.000 евра

Цементарница Усје респиратор и донација на заштитна медицинска опрема во износ од 50.000 евра

Чешка донација на еден милион маски

Република Кина
донација на 30.000 евра и донација на заштитна опрема која се очекува да 

пристигне

Американска Амбасада донација на заштитна опрема во износ од 15.000 евра

Сава пензиско друштво, КБ пензиско 

друштво и Триглав пензиско друштво
донација на три пациент монитори

Жито маркети донација на еден милион денари

АТС Груп донација на 500.000 заштитни маски и 20.000 ковид тестови

Тотал ТВ донација на 100.000 евра

Окта донација на бронхоскоп, и инфузиомати во износ од 50.000 евра 

Битолска млекара
донација на сервисирање на респираторни машини за потребите на Инфективна 

Клиника



Филип Морис

 1 респиратор, 10 инфузиомати, 12 екг апарати, 1 автоматски дефибралатор, 5 

аспиратори за сукција, 7 пациент монитор за инвазивно мерење притисок во износ 

од 110.000 евра

Макпетрол Ад Скопје уплата на 3.200.000 денари

Агенција за аудио и визуелни 

медиумски услуги
уплата на 1.000.000 денари

Нелт уплата на 20.000 евра

Витаминка
донација на 1000 ковид тестови, маски и средства за дезинфекција во износ од 

1.722.398 денари

Некстсенс донација на апарат за ехо и донација на апликација Стопкорона

Макпрогрес донација на 500.000 денари

Сојуз на ротари клубови
донација на пулсоксиметри, визири, заштитни маски, крпи во износ од 1.4 милион 

денари

Реплек донација на 4.000 пакувања Азитромицин

Аутомобиле Ск донација на 4 возила во износ од 70.000 евра

Тинекс донација од 100.000 денари производи од маркетот

Еурофарм донација на 50 медицински кревети за монтажната боница

Здружение Гицко донација на 10.000 заштитни маски

Мак Медика донација на здравстена опрема, ракавици, капи, маски и каљачи


